
T a r i f e  F r e i b ä d e r (ab 01.05.2022)

   Tageseintrittspreise Saisonkarten

TG I 5,00 € 80,00 €

TG II 3,00 € 50,00 €

TG I ab 17.00 Uhr 3,00 €

TG II ab 17.00 Uhr 2,50 €

Kinder unter 1 m Körpergröße Eintritt frei

Tarifgruppe I - alle Personen, die nicht unter die TG II fallen

(TG I)

Tarifgruppe II - Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre

(TG II) - Schüler und Auszubildende (Schülerausweis o. ä.)

- Studenten (Studentenausweis)

- Bundesfreiwilligen-, Grundwehrdienst- und Grundwehrersatzdienstleistende (Dienstausweis)

- Empfänger von Arbeitlosengeld nach SGB III (aktuelle Leistungsbescheinigung)

- Empfänger von Arbeitlosengeld II nach SGB II (aktuelle Leistungsbescheinigung)

- Empfänger von Grundsicherungsleistungen nach SGB XII (aktuelle Leistungsbescheinigung)

- Senioren (Rentenausweis)

- Schwerbehinderte (Schwerbehindertenausweis)

   Verleih Pfand

Volleyball 2,00 € 10,00 €

TT-Schläger 1,00 € 2,50 €

Sonnenschirme 2,00 € 10,00 €

Saisontarif Volleyb. 320,00 €  (1 Platz / 1x pro Woche für 3h)

Sondertarife

Veranstaltungen ganztägig (Schulen, Kitas)

Grundgebühr 50,00 € vorab auf Rechg. bei witterungsbedingtem Ausfall 25,00 € 

(für Reservierg. + Vorbereitg.) (Terminverlegung möglich)

Eintrittspreis 1,50 € pro Teilnehmer Betreuer im Verhältnis 1:5 frei

Schulen / Kitas ab 2 Stunden

Eintrittspreis 1,50 € pro Teilnehmer Betreuer im Verhältnis 1:5 frei

Schulen / Kitas bis 2 Stunden

Einrittspreis 1,00 € pro Teilnehmer Betreuer im Verhältnis 1:5 frei

Zeltlager für Schulen / Kitas

1. Übernachtung 12,00 € Betreuer im Verhältnis 1:5 frei

jede weitere 6,00 €

Abendbesucher 4,00 €

(ohne Übernachtung, ab 17 Uhr)

Gebühr für Grillplatz (inkl. Grill) außerhalb der Öffnungszeit

Mai - Sept. 30,00 €


